
舞钢市林相景观作业设计及视频动画制作项目成交结果公告

（招标编号：SZGC-2024-0715号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]舞钢市林相景观作业设计及视频动画制作项目:

      中标人：杭州知森林业调查规划设计有限公司 中标价格：68万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购名称及编号：舞钢市林相景观作业设计及视频动画制作项目，SZGC-2024-0715号

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购公告发布日期：2024年 7月 18日

4、评审日期：2024年 7月 29日

二、成交情况

包号 供应商名称 地址 成交金额（元） 服务期

1 杭州知森林业调查规划设计有限公司 浙江省杭州市钱塘区河庄街道江东村巧客小镇善企

科创园 1号楼 114-23 680000.00 自合同签订生效之日起 30日历天

三、评审专家名单：刘静、孙建瑞、施凌皓（业主）。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次采购公告在中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上

发布。成交公告期限为一个工作日。

五、其他补充事宜

1、本次采购代理服务费由成交人向本代理机构支付。

六、联系方式 

1、采购人信息

名称：国家林业和草原局华东调查规划院

地址：浙江省杭州市上城区德胜东路 3311号

联系人：李先生

联系方式：0571-86922321

2、采购代理机构信息



名称：河南四洲工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区长夏门街 32号 1幢 1026号房

联系人：秦女士

联系方式：15537920806

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国家林业和草原局华东调查规划院                         

   地    址：浙江省杭州市上城区德胜东路 3311号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0571-86922321                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南四洲工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区长夏门街 32号 1幢 1026号房

   联 系 人： 秦女士

   电    话： 15537920806

   电子邮件： 244494064@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T17:41:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T17:43:12+0800
	BJ
	ePolicy




